
Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů

standardů ISO na období 2024 - 2026 - UPPS - HP

č. 2024/07199

Česká pošta, s.p. ¤

¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Antonínem Ambrožem, manažerem útvaru provoz
peněžních služeb ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení:

¤

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX ¤ ¤

¤ XXXXXXXXXXXXXX¤ ¤

dále jen „Objednatel“ či „ČP“

a

TAYLLORCOX s.r.o. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 27902587 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27902587¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Radkem Nedvědem, jednatelem společnosti ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125342 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

¤
¤

¤

dále jako „ Dodavatel “

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají v souladu
s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na
období 2024 - 2026 ( dále jen „smlouva“).

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Certifikace, recertifikace a
dozorové audity standardů ISO“ (dále jen „Výběrové řízení“) na uzavření této smlouvy. Tato smlouva je
uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|1 ](celkem [|24 ])



1.� Předmět plnění

1.1.� Předmětem této smlouvy je příprava a zajištění procesu auditů a certifikace - recertifikace dle platných
ČSN EN ISO 9001 a ČSN ISO/IEC 27001 a návazných dozorových auditů u stanovených pracovišť
České pošty, s.p. (dále jen „Dílo“ nebo též „Projekt“). Podrobná specifikace Díla je uvedena
v Příloze č. 1 této smlouvy. Dílo zahrnuje kompletní zajištění všech potřebných kroků, úkonů a
procesů včetně zajištění potřebné činnosti certifikačních orgánů a zajištění vydání a předání
příslušných certifikátů Objednateli.

1.2.� Dodavatel se zavazuje dodržovat termíny plnění a harmonogram realizace Díla, který je uveden v
Příloze č. 2 této smlouvy, a zavazuje se provést Dílo v souladu s touto smlouvou a podmínkami
Výběrového řízení. Fáze Díla I. bude realizována dle požadavků Objednatele od účinnosti smlouvy
nejpozději do: 30. 12. 2024, plnění Díla v rámci Fáze II. a Fáze III. bude Dodavatel plnit samostatně
v letech 2025 a 2026 dle termínů stanovených harmonogramu, který je uveden v Příloze č. 2 této
smlouvy, případně dle upřesňujících písemných výzev Objednatele prostřednictvím odpovědných
pracovníků dle odst. 8.1 této smlouvy. Doba plnění se sjednává ve prospěch Objednatele.

1.3.� Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1.4.� Místem plnění a místem předání Díla jsou pracoviště Objednatele stanovená v bodě 1 Přílohy č. 1 této
smlouvy.

1.5.� Dodavatel je povinen zahájit provádění Fáze I. bezodkladně poté, co tato smlouva nabude účinnosti
podle odst. 11.1 této smlouvy, a dále je povinen zahájit provádění Fáze II. a Fáze III. bezodkladně po
doručení výzvy Objednatele. Před zahájením provádění Fáze II. a Fáze III. sdělí Dodavatel
Objednateli termín dokončení těchto fází. Tento termín je závazný.

1.6.� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli vždy jednou ročně tzv. číslo objednávky (OBJ),
které má pouze evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění závazků Dodavatele
dle této Smlouvy.

2.� Další práva a povinnosti smluvních stran

2.1.� Objednatel se zavazuje v termínech stanovených touto smlouvou, jinak v termínech odpovídajících
postupu realizace Díla, poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost, zejména:

2.1.1.� umožnit Dodavateli ve sjednaném termínu provádět konzultační a kontrolní činnosti
a poskytnout potřebnou součinnost;

2.1.2.� Dodavateli předložit na vyžádání veškerou dokumentaci související se systémem jakosti
a informační bezpečnosti, umožnit přístup do všech prostor, ve kterých je třeba ověřit
plnění výše uvedených norem a poskytnout požadované informace;

2.1.3.� udělit Dodavateli potřebné pravomoci v otázkách souvisejících s řízením certifikace -
recertifikace na stanovených pracovištích Objednatele. To se týká zejména
v oblasti povolení přístupů na jednotlivá pracoviště, dále při zmapování provozních
procesů a administrace pracovišť;

2.1.4.� umožnit provedení dozorových auditů v rozsahu požadavků příslušné normy ISO;

2.1.5.� v případě hlášení problému nebo změny týkající se plnění Díla využít formulář uvedený
v Příloze 3 smlouvy.

2.2.� Dodavatel se v souvislosti s realizací předmětu této smlouvy zavazuje zejména:

2.2.1.� předložit Objednateli bezodkladně písemný seznam těch svých pracovníků, kteří se budou
realizace Díla účastnit (tento seznam ke dni podpisu této smlouvy je součástí Přílohy č. 2
této smlouvy). V případě změny spolupracujících osob na straně Dodavatele je Dodavatel
povinen aktualizovat jejich seznam a neprodleně jej předložit ke schválení Objednateli;

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|2 ](celkem [|24 ])



2.2.2.� zajistit k plnění této smlouvy potřebný počet pracovníků tak, aby Dílo bylo provedeno
řádně a včas;

2.2.3.� informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění, byť by za
ně Dodavatel neodpovídal, o vznesených požadavcích orgánů státního dozoru a o
uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění této smlouvy ovlivnit;

2.2.4.� pro realizaci Díla neuzavírat jakýkoliv právní vztah se zaměstnanci Objednatele, není-li
v této smlouvě stanoveno jinak;

2.2.5.� informovat Objednatele o plnění harmonogramu přípravy integrovaného systému dle
předmětných norem, pokud o to požádá;

2.2.6.� seznámit Objednatele s výsledky interních auditů.

Porušení kterékoliv z povinností uvedených v tomto odst. 2.2 se považuje za podstatné porušení této
smlouvy.

2.3.� Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svoji pohledávku, byť i nesplatnou, vůči Dodavateli proti
jakékoliv pohledávce, byť i nesplatné, kterou má Dodavatel vůči Objednateli. Dodavatel je oprávněn
jednostranně započíst své splatné či nesplatné pohledávky vůči Objednateli pouze s předchozím
písemným souhlasem Objednatele.

2.4.� Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající ze
smlouvy či smlouvu jako celek bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je
oprávněn převést práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu. K takovému převodu
uděluje Dodavatel Objednateli výslovný souhlas. Postoupení smlouvy je vůči Dodavateli účinné
okamžikem doručení oznámení o postoupení smlouvy Objednatelem Dodavateli nebo okamžikem,
kdy třetí osoba Dodavateli postoupení smlouvy prokáže. Objednatel a Dodavatel se dohodli, že
ustanovení § 1899 Občanského zákoníku o tom, že v případě neplnění převzaté povinnosti
postupníkem může Dodavatel po Objednateli požadovat, aby tuto povinnost splnil místo postupníka,
se nepoužije.

2.5.� Dodavatel je oprávněn pověřit plněním závazků plynoucích ze smlouvy třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Pokud Dodavatel využije se souhlasem Objednatele
pro plnění závazků ze smlouvy třetí osobu, zavazuje se k tomu, že tato třetí osoba v plném rozsahu
splní závazky vyplývající pro Dodavatele ze smlouvy a z obecně závazných právních předpisů.

2.6.� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu ve
výši 400 000 Kč tak, aby plnění z takového pojištění pokrylo případné újmy způsobené v souvislosti
se smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá. Dodavatel je povinen na základě
písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou smlouvu, včetně potvrzení pojistitele o
zaplacení pojistného Dodavatelem.

2.7.� Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele zveřejnit informaci o
spolupráci s Objednatelem, ať již formou sdělení informace, tiskovým prohlášením, užitím v reklamě,
prezentaci, prodejních materiálech nebo jiným způsobem. Dodavatel není oprávněn použít ve svých
dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný
odkaz, který by mohl, byť i nepřímo, vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného
souhlasu Objednatele.

3.� Cena za provedení Díla

3.1.� Cena za Dílo je: 150 000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) bez DPH a zahrnuje
veškeré plnění poskytnuté Dodavatelem při provádění Díla. Cena je stanovena v Kč a bez daně z
přidané hodnoty, která k ní bude připočtena na základě platných právních předpisů v den zdanitelného
plnění.

3.2.� Cena podle tohoto článku smlouvy je konečná a obsahuje již veškeré náklady související s plněním
předmětu smlouvy v místě plnění, včetně cestovních a jiných nákladů Dodavatele souvisejících

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|3 ](celkem [|24 ])



s plněním Díla. Sjednaná cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna.
Smluvní strany si ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na sebe
bere nebezpečí změny okolností.

3.3.� Objednatel neposkytuje na cenu za provedení Díla zálohy.

4.� Platební podmínky

4.1.� Po řádném převzetí a akceptaci Fáze I Objednatelem na základě akceptačního protokolu, jehož vzor je
uveden v Příloze č. 4, je Dodavatel oprávněn vystavit Objednateli daňový doklad (fakturu) na cenu
Díla za Fázi I. Nedílnou součástí faktury bude kopie akceptačního protokolu potvrzeného
Objednatelem. Po řádném převzetí a akceptaci Fáze II a Fáze III Objednatelem na základě
akceptačního protokolu, jehož vzor je uveden v Příloze č. 4, je Dodavatel oprávněn vystavit daňový
doklad (fakturu) na příslušnou část ceny Díla za Fázi II a Fázi III. Nedílnou součástí každé faktury
bude kopie akceptačního protokolu potvrzeného Objednatelem.

4.2.� Každá faktura vystavená Dodavatelem musí mít veškeré náležitosti v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví, v platném znění
a musí obsahovat zejména tyto náležitosti a údaje:

�� číslo smlouvy;

�� číslo OBJ;

�� sídlo Objednatele, obchodní firmu, údaj o zápisu Objednatele v obchodním rejstříku DIČ a IČO;

�� sídlo Dodavatele, obchodní firmu, údaj o zápisu Dodavatele v obchodním rejstříku, DIČ a IČO;

�� číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;

�� popis fakturovaného plnění a cenu za toto plnění;

�� platební podmínky v souladu se smlouvou;

�� jako přílohu kopii závěrečného akceptačního protokolu potvrzeného Objednatelem.

V případě, že Dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu.

4.3. �Dodavatel zašle daňový doklad / daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli:

4.3.1.�doporučeným dopisem na adresu: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20,
701 06 Ostrava 1; nebo

4.3.2.�elektronicky, je-li elektronický způsob zasílání výslovně odsouhlasen Objednatelem na základě
žádosti Dodavatele zaslané do technologické schránky XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXnebo

4.3.3.�na výzvu Objednatele způsobem uvedeným v odst. 4.9 smlouvy.

4.4.� Platba bude provedena v Kč formou bankovního převodu na účet Dodavatele uvedený v záhlaví této
smlouvy. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku ke smlouvě.

4.5.� Splatnost všech faktur vystavených na základě této smlouvy činí třicet (30) kalendářních dnů od jejího
vystavení. Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

4.6.� V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je
Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli. Lhůta pro její splatnost se tímto přerušuje
a nová lhůta v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout od data vystavení nově
vystavené/opravené faktury Dodavatelem.

4.7.� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Dodavatel je nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|4 ](celkem [|24 ])



předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné
Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem
platebních služeb mimo tuzemsko, nebo nastanou skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1, písm. a), b), c),
případně odst. 2 písm. a) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané
hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH. Na bankovní
účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část Ceny odpovídající výši základu daně z přidané
hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto
odstavce smlouvy bude považována za řádnou úhradu Ceny Plnění poskytnutého dle této smlouvy.

4.8.� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada
ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo
bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada ceny za
poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plnění
dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je
Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového
dokladu s uvedením správného bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného
správcem daně.

4.9.� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické zasílání
dokladů spojených s realizací Díla (zejména daňový doklad) prostřednictvím portálu SAP Ariba
Network. Dodavatel se zavazuje v takovém případě zaregistrovat na portále SAP Ariba Network.
Objednatel iniciuje registraci Dodavatele k portálu SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy
na kontaktní e-mail Dodavatele dle odst. 8 této smlouvy. Objednatel prohlašuje, že pro požadované
aktivity Dodavatele v rámci nákupního procesu je postačující registrace se standardním účtem Ariba
Network, který je bezplatný. Je-li Dodavatel již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro
elektronickou komunikaci využít existující AN-ID.

5.� Sankce

5.1.� V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury je Dodavatel oprávněn požadovat od
Objednatele úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroků
z prodlení.

5.2.� V případě prodlení Dodavatele s předáním dokončeného Díla ve stanoveném termínu dle
harmonogramu uvedeném v Příloze č. 2 této smlouvy, nebo prodlení s předáním výstupu kterékoli
z jednotlivých fází Díla, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,2 % z ceny Díla, a to za každý započatý kalendářní den prodlení.

5.3.� V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Díla uvedených v akceptačním protokolu k
jednotlivým akceptovaným dílčím plněním (fázím) dle Přílohy č. 1 této smlouvy, je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

5.4.� V případě, že se prohlášení Dodavatele dle odst. 7.1 ukáže jako nepravdivé, je Dodavatel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

5.5.� V každém jednotlivém případě porušení povinností dle čl. 9 této smlouvy Dodavatelem vzniká
Objednateli právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 400.000,- Kč.

5.6.� V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k okamžitému
odstoupení od smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na
odstoupení od smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 300.000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|5 ](celkem [|24 ])



5.7.� Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na náhradu újmy.
Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu vzniklou jako následek vyšší moci.

5.8.� Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná do 30
kalendářních dní ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty druhou Smluvní stranou.

6.� Předání a převzetí Díla, odpovědnost za vady

6.1.� Podmínky předání a převzetí Díla a postup akceptačního řízení jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1
této smlouvy. Dílo, včetně jednotlivých dílčích plnění (částí Díla) bude předáno v souladu
s Harmonogramem realizace Díla (Příloha č. 2 smlouvy).

6.2.� Dodavatel odpovídá za vady poskytnutého plnění. Podpis akceptačního protokolu ze strany
Objednatele nezbavuje Dodavatele odpovědnosti za vady plnění uvedené v akceptačním protokolu a
za vady, které má plnění v okamžiku jeho přijetí Objednatelem.

6.3.� Objednatel je povinen oznámit Dodavateli vady nejpozději do třiceti (30) dnů od jejich zjištění. Bez
ohledu na jiné povinnosti Dodavatele je Dodavatel v případě výskytu vad povinen přijmout taková
opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Objednateli. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady
není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy. Pro odstranění případných pochybností Smluvní
strany výslovně sjednávají, že ustanovení § 1921, § 1924 věta druhá, § 1965 občanského zákoníku se
nepoužije.

7.� Vlastnická práva a práva duševního vlastnictví

7.1.� Pro případ, že Dílo či jeho část dle této smlouvy bude předmětem autorskoprávní ochrany podle
zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění, Dodavatel prohlašuje, že Dílo ani jeho
část nemá žádné právní vady, že není zatíženo právy třetích osob týkajících se zejména vlastnického
práva a práv duševního vlastnictví a že Dodavatel je zcela oprávněn disponovat bez jakéhokoli
omezení veškerými majetkovými právy k Dílu a uzavřít s Objednatelem tuto smlouvu na celý rozsah
předmětu plnění. V případě, že se uvedené prohlášení Dodavatele nezakládá na pravdě, Dodavatel
odpovídá Objednateli za způsobenou újmu v plném rozsahu. Uplatní-li třetí osoba své právo k Dílu
a/nebo jeho části, zavazuje se Dodavatel bez zbytečného odkladu a na vlastní náklady učinit potřebná
opatření k ochraně výkonu práv Objednatele, pokud jej k tomu Objednatel zmocní. Smluvní strany
tímto výslovně prohlašují, že veškerá finanční vyrovnání za užívání Díla a/nebo jeho části jsou
zahrnuta v ceně za Dílo.

7.2.� Objednatel je oprávněn užívat Dílo jakýmkoli zákonem povoleným způsobem, v neomezeném
množstevním i teritoriálním rozsahu a po neomezenou dobu. Objednatel je oprávněn upravovat či
jinak měnit obsah Díla a spojovat je s jinými Díly a/nebo dokumenty. Cena za udělení této licence je
již zahrnuta v ceně Díla. Objednatel je oprávněn zasahovat do Díla a dalších předaných materiálů, je
oprávněn je rozmnožovat neomezeným způsobem, předávat třetím osobám a umožnit jejich použití
třetími osobami.

7.3.� Dodavatel není oprávněn poskytnout Dílo ani dokumentaci k Dílu jiné osobě než Objednateli. V
případě porušení povinnosti stanovené v předchozí větě se jedná o podstatné porušení smlouvy
zakládající právo Objednatele od této smlouvy odstoupit.

8.� Odpovědní pracovníci

8.1.� Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech obchodních pro účely této smlouvy
jsou:

� Za Objednatele:� XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX XX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

�

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|6 ](celkem [|24 ])



� Za Dodavatele:� XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX�
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XXX

� Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech technických pro účely této smlouvy
jsou:

� Za Objednatele:�
� XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX
� XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

� Za Dodavatele:X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX�
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

8.2.� Odpovědný pracovník a případně jím určený zástupce za Objednatele jsou oprávněni zejména
protokolárně přebírat dílčí plnění, vyjadřovat se k průběhu dílčích plnění Díla a vystavovat a
podepisovat Protokoly o předání a převzetí podle této smlouvy.

8.3.� Odpovědný pracovník a případně jím určený zástupce za Dodavatele jsou oprávněni vyjadřovat se
k požadavkům Objednatele.

8.4.� Smluvní strany se zavazují v průběhu Projektu nezměnit odpovědné pracovníky bez závažných
důvodů. V případě změny odpovědného pracovníka je smluvní strana povinna neprodleně o této
skutečnosti písemně informovat druhou smluvní stranu za využití změnového formuláře dle
Přílohy č. 3 smlouvy. Zároveň se každá smluvní strana zavazuje vhodným způsobem informovat
druhou smluvní stranu o určení zástupce odpovědného pracovníka, a to bezodkladně po jeho určení ze
strany odpovědného pracovníka smluvní strany.

9.� Obchodní tajemství a důvěrné informace

9.1� Dodavatel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které jsou
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné,
které souvisejí s Objednatelem, a o nichž se Dodavatel dozví v souvislosti s touto smlouvou a jejím
plněním (obchodní tajemství), pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro provedení Díla
podle této smlouvy, nebo k jejich poskytnutí Objednatel nedal předem výslovný souhlas. Dodavatel se
dále zavazuje:

a)� zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně
známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b)� použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této
smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám
ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c)� omezit počet svých pracovníků pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná
opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

9.2� Smluvní strany se zavazují, že informace uvedené povahy jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani
nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazují se zachovat je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně
těm svým zaměstnancům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se
s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto
osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

9.3� Poškozená smluvní strana má právo na náhradu škody, která jí takovýmto jednáním druhé smluvní
strany vznikne. Povinnost plnit ustanovení této smlouvy se nevztahuje na informace, které:

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|7 ](celkem [|24 ])



�� mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy,

�� byly písemným souhlasem obou smluvních stran zproštěny těchto omezení,

�� jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné ze
smluvních stran,

�� příjemce je zná dříve, než je sdělí smluvní strana,

�� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na základě
zákona,

�� povinnost jejich zpřístupnění, poskytnutí či zveřejnění vyplývá z platných právních předpisů,

�� je Objednatel povinen sdělit svému zakladateli.

9.4� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této smlouvy.

10.� Nemožnost plnění

10.1. � Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 a násl. občanského
zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a
schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné plnit.
Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní, je Objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit.

11.� Doba trvání smlouvy

11.1. �Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této smlouvy
správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním smlouvy správci registru
smluv ve smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje povinnost uveřejnění podle zákona o
registru smluv.

11.2. �Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle odst. 11.1 smlouvy.

11.3. �Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 12. 2026. Dodavatel zajistí pro Objednatele na
základě požadavku Objednatele návazné dozorové audity na získanou certifikaci v letech 2024-2026
dle Přílohy č. 1 této smlouvy (v této smlouvě označeno jako Fáze II. a Fáze III.).

11.4. �Ukončit předčasně účinnost této smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou
formu, odstoupením z důvodů podstatného porušení smlouvy uvedených v zákoně nebo v této
smlouvě, a dále také výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní lhůtou 30 (třicet) kalendářních
dnů, která počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11.5. �Za podstatné porušení této smlouvy se kromě případů vymezených v dalších ustanovení této smlouvy,
považují ve smyslu občanského zákoníku zejména případy, kdy:

�� je Objednatel v prodlení s úhradou faktury vystavené na základě a v souladu s podmínkami této
smlouvy déle než šedesát (60) dnů;

�� je Dodavatel v prodlení s předáním dokončeného Díla nebo kterékoli fáze ve stanoveném
termínu déle než čtrnáct (14) dnů;

�� je Dodavatel v prodlení s odstraněním vad Díla ve stanoveném termínu uvedeném v
harmonogramu;

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|8 ](celkem [|24 ])



�� je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující;

�� se jedna smluvní strana dopustila vůči druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé
soutěže;

�� Dodavatel byl pravomocně odsouzen za trestný čin.

11.6. �Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné smluvní strany o
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou
písemně vypořádat dosavadní přijaté smluvní plnění nejpozději do jednoho (1) měsíce od účinnosti
odstoupení, přičemž toto plnění nejsou povinny si vracet.

11.7. �Ukončením platnosti smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní pokuty,
náhrady škody a jiných nároků, povinnost zachování mlčenlivosti a jiné povinnosti, které vzhledem ke
své povaze mají přervat i po zániku této smlouvy.

12.� Řešení sporů

12.1. �Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých na
základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou, a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím
jednání odpovědných pracovníků nebo jiných pověřených subjektů.

12.2. �Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze smluvních stran
právo uplatnit svůj nárok u soudu České republiky příslušného dle platných právních předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla Objednatele.

13.� Oddělitelnost

13.1. �Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení smlouvy budou považovány za neplatné
nebo nevymahatelné, nebude mít taková neplatnost nebo nevymahatelnost za následek neplatnost nebo
nevymahatelnost celé smlouvy, ale celá smlouva se bude vykládat tak, jako kdyby neobsahovala
příslušná neplatná nebo nevymahatelná ustanovení nebo části ustanovení a práva a povinnosti
smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem
spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a
vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním
možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno
neplatným či nevymahatelným.

14.� Compliance doložka

14.1. �Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma
smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, ve znění pozdějších předpisů.�

14.2. �Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|9 ](celkem [|24 ])



14.3. �Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného.
Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo
pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo
jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení
nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné
osobě, a na kterou není nárok.

14.4. �Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

14.5. �V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatele, zavazuje se Dodavatel o tomto bez zbytečného
odkladu písemně informovat Objednatele.

14.6. �Objednatel očekává, že se Dodavatel seznámí s „Kodexem dodavatele České pošty“, ve znění k datu
účinnosti této smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese
[|https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp], a bude jej dodržovat

15.� Závěrečná ustanovení

15.1. �Vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejména občanským zákoníkem v platném znění. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, přičemž každá ze smluvních stran se zavazuje
spravedlivě zvážit návrhy druhé smluvní strany.

15.2. �Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že Dodavatel na sebe
přebírá nebezpečí změny okolností.

15.3. �Smluvní strany si ve smyslu ust. § 1794 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že se Dodavatel
výslovně vzdává jeho práva ve smyslu ust. § 1793 Občanského zákoníku a souhlasí s cenou tak, jak
byla smluvními stranami sjednána výše v této smlouvě.

15.4. �Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové a právní
okolnosti související s uzavřením této smlouvy a že Dodavatel je v tomto ohledu přesvědčen o jeho
schopnosti uzavřít tuto smlouvu, má zájem tuto smlouvu uzavřít a je schopen plnit veškeré závazky z
této smlouvy plynoucí.

15.5. � Je-li smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

15.6. �Dnem doručení písemností odeslaných na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou,
pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro
adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení
nedověděl.

15.7. �ČP jako správce zpracovává osobní údaje druhé smluvní strany, je-li druhou smluvní stranou fyzická
osoba, a osobní údaje jejích kontaktních osob poskytnuté v této smlouvě, popřípadě osobní údaje
dalších osob poskytnuté v rámci smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro
účely související s plněním této smlouvy, a to po dobu trvání smlouvy, resp. pro účely vyplývající z
právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Druhá smluvní
strana je povinna informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související
s plněním této smlouvy ČP předává.

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|10 ](celkem [|24 ])



15.8. �Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv s tímto zpracováním
souvisejících jsou od 25. 5. 2018 k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování
osobních údajů“ na webových stránkách ČP na adrese [|www.ceskaposta.cz].

15.9. �Smluvní strany se dohodly, že pokud připadá některý z termínů plnění na volný den nebo svátek,
přesouvá se konkrétní termín plnění na nejbližší pracovní den a to dopředu nebo zpětně – podle
příslušného nastaveného původního termínu.

15.10.�Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své
podpisy.

15.11.�Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Harmonogram realizace Díla, Cena plnění a organizační zajištění projektu

Příloha č. 3: Hlášení problému - změny

Příloha č. 4: Akceptační protokol

V Praze������ V Praze

…………………………………………�� � …………………………………………
Ing. Antonín Ambrož�� ��� Ing. Radek Nedvěd
manažer útvaru provoz peněžních služeb�� jednatel společnosti����

��� ��������

Česká pošta, s.p.����� TAYLLORCOX s.r.o.�� ��
�� ��

Page Break

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|11 ](celkem [|24 ])



Příloha č. 1: Specifikace Díla

1.� Obsahový a technický popis plnění

Zajištění procesu certifikace – recertifikace, zajištění a dozorových auditů dle požadavků norem na
certifikovaných (níže uvedených) pracovištích ČP. ČP požaduje návaznost dozorových auditů na aktuální
certifikaci.

Obnova – získání příslušných certifikátů, atestů a provedení dozorových auditů dle požadavků norem na
definovaných pracovištích ČP.

1) Pracoviště ČP - Specializovaný útvar Regionálního zpracování peněžních služeb Praha (RZPS PH) –
Certifikace - recertifikace dle platné ISO 9001 a ISO 27 001 - od 01.08.2024 do 16.09.2024 a návazné
dozorové audity v r. 2025-2026.

Sazečská 603/9, 225 07 Praha 10 - Malešice

2) Pracoviště ČP - Specializovaný útvar Zpracování centrálních úloh – provoz: ZCU/2 – Certifikace -
recertifikace dle platné ISO 9001 a ISO 27 001 - od 01.08.2024 do 16.09.2024 a návazné dozorové audity v r.
2025-2026.

Pivovarská 325, 749 01 Vítkov

3) Pracoviště ČP - Specializovaný útvar Zpracování centrálních úloh – provoz: ZCU/3 – Certifikace -
recertifikace dle platné ISO 27 001 - od 01.09.2024 do 25.11.2024 a návazné dozorové audity v r. 2025-2026.

Wolkerova 480, 749 20 Vítkov

4) Pracoviště ČP - Specializovaný útvar Regionálního zpracování peněžních služeb Ostrava (RZPS OV) –
Certifikace - recertifikace dle platné ISO 9001 a ISO 27 001 - od 01.11.2024 do 30.12.2024 a návazné
dozorové audity v r. 2025-2026.

Dr. Martínka 1406/12, 700 90 Ostrava – Hrabůvka

5) Pracoviště ČP - Specializovaný útvar HP - Postservis České Budějovice – Certifikace - recertifikace dle
platné ISO 9001 - od 01.06. 2024 do 01.07.2024 a návazné dozorové audity v r. 2025-2026.

Nemanická 2208/16, 370 20 České Budějovice

6) Pracoviště ČP - Specializovaný útvar HP - Postservis Brno – Certifikace - recertifikace dle platné ISO 9001
- od 01.06.2024 do 01.07.2024 a návazné dozorové audity v r. 2025-2026.

Řípská 18a, 655 90 Brno

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|12 ](celkem [|24 ])



Obsah realizace:

Celková realizace Dodávky (Fáze I.): do 30.12.2024 a návazné audity v r. 2025 – 2026.

1.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u Specializovaného útvaru
HP České Budějovice, Divize finance a korporátní služby ČP.

2.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u Specializovaného útvaru
HP Brno, Divize finance a korporátní služby ČP.

3.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2, ZCU, UPPS,
Divize finance a korporátní služby ČP.

4.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2, ZCU, UPPS,
Divize finance a korporátní služby ČP.

5.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3, ZCU, UPPS,
Divize finance a korporátní služby ČP.

6.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN ISO/IEC 27001 u Specializovaného
útvaru RZPS PH, UPPS, Divize finance a korporátní služby ČP.

7.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN ISO/IEC 9001 u Specializovaného
útvaru RZPS PH, UPPS, Divize finance a korporátní služby ČP.

8.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN ISO/IEC 27001 u Specializovaného
útvaru RZPS OV, UPPS, Divize finance a korporátní služby ČP.

9.� Příprava a zajištění procesu certifikace - recertifikace dle platné ČSN ISO/IEC 9001 u Specializovaného
útvaru RZPS OV, UPPS, Divize finance a korporátní služby ČP.

10. �Návazná dodávka: Dozorové audity dle získaných certifikátů v r. 2025-2026 u výše uvedených provozů ČP.

2.� Fáze a etapy realizace

Fáze I.

Etapa 1:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu České Budějovice. Vše do termínu:
01.07. 2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu Brno. Vše do termínu: 01.07.2024.

Etapa 2:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do termínu: 16.09.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do termínu: 16.09.2024.

Etapa 3:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3 Vítkov. Vše do termínu: 25.11.2024.

Etapa 4:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH (Praha). Vše do termínu: 16.09.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH (Praha). Vše do termínu: 16.09.2024.

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|13 ](celkem [|24 ])



Etapa 5:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2024

Fáze II.

Etapa 1:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu České Budějovice. Vše do termínu: 30.06.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu Brno. Vše do termínu: 30.06.2025.

Etapa 2:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2025

Etapa 3:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3 Vítkov. Vše do termínu: 25.11.2025

Etapa 4:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH (Praha). Vše do termínu: 15.09.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH (Praha). Vše do termínu: 15.09.2025.

-� Etapa 5:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2025

Fáze III:

Etapa 1:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu České Budějovice. Vše do termínu: 30.06.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu Brno. Vše do termínu: 30.06.2026.

Etapa 2:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2026

Etapa 3:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3 Vítkov. Vše do termínu: 25.11.2026

Etapa 4:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH (Praha). Vše do termínu: 15.09.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH (Praha). Vše do termínu: 15.09.2026

Etapa 5:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2026

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|14 ](celkem [|24 ])



3.� Základní úkony (v rámci každé fáze)

1.� Kompletní kontrola implementace standardů QMS, včetně dokumentace, procesů a legislativních
požadavků v rozsahu potřebném pro splnění norem ČSN EN ISO 9001 na níže definovaných
pracovištích ČP.

2.� Kompletní kontrola implementace standardů ISMS, včetně dokumentace, procesů a legislativních
požadavků v rozsahu potřebném pro splnění platných norem ČSN ISO/IEC 27001

3.� Zajištění procesu certifikace – recertifikace, zajištění atestů a dozorových auditů dle požadavků norem
na certifikovaných (níže uvedených) pracovištích ČP. ČP požaduje návaznost dozorových auditů na
aktuální certifikaci.

4.� Provedení dozorových auditů na níže definovaných certifikovaných pracovištích ČP.

4.� Základní výstupy

Obnova – získání příslušných certifikátů, atestů a provedení dozorových auditů dle požadavků norem
na definovaných pracovištích ČP a jejich předání Objednateli.

5.� Akceptační řízení

K předání a převzetí Díla v rámci Fází I. až III. dojde postupným odsouhlasením a potvrzením
závěrečného Akceptačního protokolu, vázaného na plnění konkrétní celé příslušné Fáze Odběratelem.
Akceptační protokoly jednotlivých Fází jsou součástí Přílohy č. 4 této smlouvy.

Pro realizaci Fáze II a Fáze III – Dozorové audity, dle této smlouvy, bude pro účely fakturace
vystavena objednávka v příslušném roce plnění.

Objednatel je oprávněn Dílo (či jeho jednotlivé části) odmítnout převzít, pokud má Dílo vady.
Odmítnutí převzetí Díla bude zachyceno v Akceptačním protokolu, odstranění vady bude řešeno
v souladu s čl. 6 této smlouvy.

Page Break

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|15 ](celkem [|24 ])



Příloha č. 2: Harmonogram realizace Díla, Cena plnění a organizační zajištění projektu

Etapa projektu ¤

Cena plnění
(v Kč bez DPH)

Doplní Dodavatel, ¤

¤

Fáze I. ¤ ¤ ¤

Etapa 1:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu České
Budějovice. Vše do termínu: 01.07.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu Brno.
Vše do termínu: 01.07.2024.

Etapa 2:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov. Vše
do termínu: 16.09.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2 Vítkov. Vše
do termínu: 16.09.2024.

Etapa 3:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3 Vítkov. Vše
do termínu: 25.11.2024.

Etapa 4:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH (Praha).
Vše do termínu: 16.09.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH (Praha).
Vše do termínu: 16.09.2024.

Etapa 5:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV (Ostrava).
Vše do termínu: 30.12.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV
(Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2024.

-�
¤

¤ ¤

Celková cena Fáze I. ¤ 50 000,- ¤ ¤

Fáze II. ¤ ¤ ¤

Etapa 1:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu České
Budějovice. Vše do termínu: 30.06.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu Brno. Vše do
termínu: 30.06.2025.

Etapa 2:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do
termínu: 15.09.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do
termínu: 15.09.2025.

Etapa 3:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3 Vítkov. Vše do
termínu: 25.11.2025.

Etapa 4:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH (Praha). Vše do
termínu: 15.09.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH (Praha). Vše do

¤ ¤

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|16 ](celkem [|24 ])



termínu: 15.09.2025.

Etapa 5:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do
termínu: 30.12.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do
termínu: 30.12.2025.

¤
Celková cena Fáze II. ¤ 50 000,-

¤
¤

Fáze III. ¤ ¤ ¤

Etapa 1:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu České
Budějovice. Vše do termínu: 30.06.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu Brno. Vše do
termínu: 30.06.2026.

Etapa 2:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do
termínu: 15.09.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2 Vítkov. Vše do
termínu: 15.09.2026.

Etapa 3:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3 Vítkov. Vše do
termínu: 25.11.2026.

Etapa 4:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH (Praha). Vše do
termínu: 15.09.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH (Praha). Vše do
termínu: 15.09.2026

Etapa 5:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do
termínu: 30.12.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV (Ostrava). Vše do
termínu: 30.12.2026.

¤

¤ ¤

Celková cena Fáze III. ¤ 50 000,- ¤ ¤

Celková cena všech Fází ¤ 150 000,- ¤ ¤

Seznam pracovníků Dodavatele dle odst. 2.2.1 Smlouvy

POZICE V TÝMU ¤ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ¤ ¤

vedoucí projektu ¤ XXXX XXXX XXXXXXX ¤ ¤

člen týmu odpovědný za ISMS ¤ XXXX XXXXX XXXXXX ¤ ¤

člen týmu odpovědný za QMS ¤ XXXX XXXXX XXXXXXXX ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Page Break

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|17 ](celkem [|24 ])



Příloha č. 3: Hlášení problému - změny

Pro: ���� � Fax:
� �

Kopie: �� ��� Fax: �

HLÁŠENÍ PROBLÉMU - ZMĚNY

MÍSTO: …………………………………………..
DEN, ČAS: / / 20… : hod
HLÁSÍ : ………………………. … E-mail:�� �� Tel:
Hlášení převzal : ……………………………………….. dne / / 20… v : hod
POPIS PROBLÉMU - ZMĚNY:
¤

¤

USKUTEČNĚNÁ OPATŘENÍ (TESTY) A JEJICH VÝSLEDEK:
¤

¤

BYL PROBLÉM ODSTRANĚN – ZMĚNA REALIZOVÁNA ?
POKUD ANO, UVEĎTE STRUČNĚ POSTUP, POKUD NE, UVEĎTE ŽE NE. ¤

¤

Page Break

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|18 ](celkem [|24 ])



Příloha č. 4: Akceptační protokol

Akceptační protokol : Fáze I. – recertifikace r. 2024

Plnění / výstup: Plnění dle smlouvy číslo:

Předáno dne:

Předal / Převzal ¤ Role na projektu (koncepci), funkce ¤ Podpis ¤ ¤

¤ ¤
¤

¤

¤ ¤
¤

¤

Splnění akceptačních kritérií (fází)

Kritérium/fáze¤ Splnění kritéria/fáze¤ ¤

Fáze I. Etapa 1:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u
Postservisu České Budějovice. Vše do termínu: 30.06.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u
Postservisu Brno. Vše do termínu: 30.06.2024.

¤

¤

¤

Fáze I. Etapa 2:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2
Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u
ZCU/2 Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2024

¤

¤

¤

Fáze I. Etapa 3:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u
ZCU/3 Vítkov. Vše do termínu: 25.11.2024

¤

¤

¤

Fáze I. Etapa 4:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS
PH (Praha). Vše do termínu: 15.09.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS
PH (Praha). Vše do termínu: 15.09.2024

¤

¤

¤

Fáze I. Etapa 5:

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS
OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2024.

-� Certifikace-recertifikace dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS
OV (Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2024

¤

¤

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|19 ](celkem [|24 ])



¤

Akceptováno dne:

Výsledek akceptace: AKCEPTOVÁNO BEZ VÝHRAD / AKCEPTOVÁNO S VÝHRADAMI /
NEAKCEPTOVÁNO

Akceptoval¤ Role na projektu (koncepci), funkce ¤ Podpis ¤ ¤

¤ ¤
¤

¤

Připomínky, výhrady:

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|20 ](celkem [|24 ])



Akceptační protokol : Fáze II. - Dozorové audity r. 2025

Plnění / výstup: Plnění dle smlouvy číslo:

Předáno dne:

Předal / Převzal ¤ Role na projektu (koncepci), funkce ¤ Podpis ¤ ¤

¤ ¤
¤

¤

¤ ¤
¤

¤

Splnění akceptačních kritérií (fází)

Kritérium/fáze¤ Splnění kritéria/fáze¤ ¤

Fáze II. Etapa 1:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu
České Budějovice. Vše do termínu: 30.06.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu
Brno. Vše do termínu: 30.06.2025.

¤

¤

¤

Fáze II. Etapa 2:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov.
Vše do termínu: 15.09.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2
Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2025

¤

¤

¤

Fáze II. Etapa 3:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3
Vítkov. Vše do termínu: 25.11.2025

¤

¤

¤

Fáze II. Etapa 4:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH
(Praha). Vše do termínu: 15.09.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH
(Praha). Vše do termínu: 15.09.2025

¤

¤

¤

Fáze III. Etapa 5:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV
(Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2025.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV
(Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2025

¤

¤

¤

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|21 ](celkem [|24 ])



Akceptováno dne:

Výsledek akceptace: AKCEPTOVÁNO BEZ VÝHRAD / AKCEPTOVÁNO S VÝHRADAMI /
NEAKCEPTOVÁNO

Akceptoval¤ Role na projektu (koncepci), funkce ¤ Podpis ¤ ¤

¤ ¤
¤

¤

Připomínky, výhrady:

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|22 ](celkem [|24 ])



Akceptační protokol : Fáze III. - Dozorové audity r. 2026

Plnění / výstup: Plnění dle smlouvy číslo:

Předáno dne:

Předal / Převzal ¤ Role na projektu (koncepci), funkce ¤ Podpis ¤ ¤

¤ ¤
¤

¤

¤ ¤
¤

¤

Splnění akceptačních kritérií (fází)

Kritérium/fáze¤ Splnění kritéria/fáze¤ ¤

Fáze III. Etapa 1:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu
České Budějovice. Vše do termínu: 30.06.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u Postservisu
Brno. Vše do termínu: 30.06.2026.

¤

¤

¤

Fáze III. Etapa 2:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u ZCU/2 Vítkov.
Vše do termínu: 15.09.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/2
Vítkov. Vše do termínu: 15.09.2026

¤

¤

¤

Fáze III. Etapa 3:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u ZCU/3
Vítkov. Vše do termínu: 25.11.2026

¤

¤

¤

Fáze III. Etapa 4:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS PH
(Praha). Vše do termínu: 15.09.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS PH
(Praha). Vše do termínu: 15.09.2026

¤

¤

¤

Fáze III. Etapa 5:

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 9001 u RZPS OV
(Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2026.

-� Dozorový audit dle platné ČSN EN ISO 27001 u RZPS OV
(Ostrava). Vše do termínu: 30.12.2026

¤

¤

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|23 ](celkem [|24 ])



¤

Akceptováno dne:

Výsledek akceptace: AKCEPTOVÁNO BEZ VÝHRAD / AKCEPTOVÁNO S VÝHRADAMI /
NEAKCEPTOVÁNO

Akceptoval¤ Role na projektu (koncepci), funkce ¤ Podpis ¤ ¤

¤ ¤
¤

¤

Připomínky, výhrady:

� �

Smlouva o certifikaci, recertifikaci a dozorových auditů standardů ISO na období
2024 - 2026 č. 2024/07199

� �

� Strana [|24 ](celkem [|24 ])


